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Almanya Pazarına Yönelik Araştırmalar İçin Bilgi Kaynakları 

 

GTAI :Almanya Ticaret ve Yatırım Ajansı, Almanya’nın ve eyaletlerinin 
ekonomik profili, sektörler, şirket kuruluşu, yatırım danışmanlığı, vergi sistemi, 
teşvikler, ihaleler gibi konular hakkında ayrıntılı bilgiler sunar ve ücretsiz 
danışmanlık hizmeti verir. 
https://www.gtai.de/gtai-en  

 

DIHK : Alman Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği, Alman bölgesel (IHK) ve 
uluslararası (AHK) ticaret ve sanayi odalarının çatı kuruluşudur.  Almanya’daki 
bölgesel olarak faaliyet gösteren tüm ticaret ve sanayi odalarına IHK-Finder 
üzerinden ulaşmak mümkündür. 
https://www.dihk.de  

 

TD-IHK : Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası, Alman Ticaret ve Sanayi 
Odaları Birliği (DIHK) ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) arasında 
imzalanan protokol sonucu  Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TD-IHK) 
kurulmuştur. Merkezi Berlin’dedir. 
https://www.td-ihk.de/de/  

 

AHK-Türkei : Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası, AHK’lar 90 ülkede 130 
merkezde deneyimlerini, irtibatlarını ve hizmetlerini Alman ve yabancı 
şirketlere sunuyor. AHK Türkiye, şirketlerin Türkiye ya da Almanya pazarına 
girme çalışmalarını başarılı şekilde yürütebilmeleri ve piyasada başarı 
kazanmaları için çok sayıda yardım olanağı sunar. Merkezi İstanbul’dadır. 
https://www.dtr-ihk.de/tr/  

 

DESTATIS : Almanya İstatistik Kurumu, Almanya hakkında her türlü istatistiki 
bilgi ve yayınların sunulduğu resmi istatistik kurumudur. Ayrıca, Genesis-
Online veri tabanı üzerinden de dinamik sorgulama yapmak mümkündür. 
https://www.destatis.de/EN/Home/_node.html  

 

AUMA : Alman Ticaret Fuarları Birliği, F. Almanya’da düzenlenen fuarlara 
ilişkin rapor ve istatistiki bilgilerin yayınlandığı bir bilgi platformudur. Yer, 
tarih ve sektör bazında arama yapılarak, Almanya’da düzenlenen fuarlara ilişkin 
bilgilere ulaşmak mümkündür. 
https://www.auma.de/en  

 

Trade-Helpdesk : Ticaret Yardım Masası, GTIP ve ülkeler bazında Avrupa 
pazarına giriş koşulları, tarifeler, istatistikler, gümrük vergileri gibi konular 
hakkında dinamik sorgulama yapmayı mümkün kılan bir veri tabanıdır. 
Örneğin; herhangi bir GTIP numarası girilerek orjin ülke olarak Türkiye, hedef 
ülke olarak Almanya seçildiğinde, söz konusu ürünün Almanya’ya ihracatında 
gerekli olan bilgilere ulaşılabilinir.  
https://trade.ec.europa.eu/access-to-markets/de/home  

 

TARIC : AB Gümrük Tarifeleri,  Ticari ve tarımsal mevzuat ile ilgili orjin 
ülkeye göre GTIP bazında ilgili tarifeler ve önlemler hakkında bilgiler içerir. 
Mal ithal ve ihraç edeceklere ne yapmaları hakkında net bir görünüm sağlar.  
https://ec.europa.eu/taxation_customs/dds2/taric/taric_consultation.jsp?Lang=en  

 

ZOLL : Merkez Gümrük Müdürlüğü, Gümrük hakkında çeşitli konular 
çerçevesinde ihtiyaç duyulan ayrıntılı bilgilerin bulunduğu ağ sayfasıdır. 
https://www.zoll.de/EN/Home/home_node.html 
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ITC : Uluslararası Ticaret Merkezi; Ticaret, pazara giriş, standartlar, sektör 
analizleri ayrıntılı istatistikler, ithalatçı ve ihracatçı firma listeleri (GTIP’e 
göre), yatırım vb. konularda ayrınıtılı bilgilerin tutulduğu ve dinamik sorgulama 
yapılabilen uluslararası bir veri tabanıdır. TRADE MAP, MARKET ACCESS 
MAP, INVESTMENT MAP, TRADE COMPETITIVENESS MAP, 
STANDARTS MAP gibi veritabanları vardır.  
https://www.intracen.org/ 

 

Deutsches Verbände Forum : F. Almanya’da faaliyet gösteren birlik ve 
derneklerin iletişim bilgilerinin bulunduğu bir platformdur. Yaklaşık 14.000 
birlik/dernek adresinin mevcut olduğu platformda sektörel olarak arama yapmak 
( Adressensuche )mümkündür. 
https://www.verbaende.com 

 

CBI : AB Ülkeleri pazarına giriş koşulları ve sektörel raporların yayınlandığı 
bir veri tabanıdır. Sektörel olarak ithalatçı ve dağıtım kanalları, fuarlar, 
istatistikler, fiyat analizleri, hakkında önemli bilgiler mevcuttur. Özellikle 
Market Information kısmının incelenmesinin faydalı olacağı düşünülmektedir. 
https://www.cbi.eu/market-information 

 

KFW-Alman Kalkınma Bankası : KfW Bankaları Grubu, Federal Birlik ve 
Eyaletlerin sahip olduğu bir kalkınma bankasıdır. KfW özellikle orta ölçekli 
işletmeler, iş kurma, çevre koruma, konut ekonomisi, alt yapı, eğitim teşviki, 
proje ile ihracat finansmanı ve kalkınma işbirliği alanında ekonomik, sosyal ve 
ekolojik hayat şartlarının sürdürülebilir olarak iyileştirilmesini 
desteklemektedir. 
https://www.kfw.de/kfw.de-2.html  

 

Handelsregister : Almanya çapında firmaların ticari sicil kayıtları ile ilgili 
bilgilerin tutulduğu resmi bir veri tabanıdır. Normal Search kısmı üzerinden 
aradığınız firmanın sicil kaydı bulunup bulunmadığını bu site üzerinden tespi 
edebilirsiniz. 
https://www.handelsregister.de  

 

Make it in Germany : Almanya Ekonomi ve Enerji Bakanlığı „Make it in 
Germany“ 'hoş geldin' portalı ile, uluslararası kalifiye elemanlara Almanya'daki 
kariyer imkânları ve buranın niçin yaşamaya ve çalışmaya değer bir ülke olduğu 
hakkında bilgi vermektedir. Almanya’da yaşam, çalışma, vize, eğitim, sağlık 
vb. konularla ilgili bilgiler bulunmaktadır. 
https://www.make-it-in-germany.com/de/     

 

Şirket Devir Borsası : Birçok serbest girişimci, ailesi veya çalışanları 
arasında işletmesini devralacak kimse olmadığı için, işletmesini devredebileceği 
başka kişiler aramaktadır. Aynı zamanda azimli bir çok işadamı ve girişimci de 
halihazırda kurulu olan işletmeleri devralmak istemektedir. Şirket devir borsası 
‚‘‘nexxt-change’’ her iki grup için en iyi çözümü sunmaktadır.  
https://www.nexxt-change.org/DE/Startseite/inhalt.html  

 

İş Kurma Portalı: Federal Ekonomi ve Enerji Bakanlığı tarafından 
desteklene İş Kurma Portalı, Almanya’da şirket kuruluşu ile ilgili temel 
bilgilerin yer aldığı bir internet sayfası olmakla beraber bilgilere Türkçe  
ulaşmak mümkündür. 
https://www.existenzgruender.de/TR/Home/inhalt.html  

 
 


